

**Žádost o poskytnutí souboru informací o počtu učiněných podání.**

Město Bor obdrželo dne 7.10.2019 žádost o poskytnutí souboru informací dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů od Advokátní kanceláře, Klatovská 73/7a, Plzeň.

Žadatel požádal o poskytnutí informace:

- 1/ Kolik podání podal jmenovaný XXXX účastník stavebního řízení vůči jmenovanému subjektu?
- 2/ Kolik podání učiněných jmenovaným XXXX bylo shledáno důvodnými shora uvedeným subjektem?

S poznámkou: Informace poskytněte za období od 5.8.2017 do 5.8.2019.

Odpověď byla předána datovou schránkou 15.10.2019

**Městský úřad Bor,****Odbor výstavby a územního plánování, nám. Republiky čp. 1, Bor**

Č. jednací : 3404/2019/BOR/OVÚP/3

V Boru dne 15.10.2019

Vyřizuje : Říha

Telefon : 374 756 128

E-mail : ovup@mubor.cz

Adresát :

\_\_\_\_\_, advokát, (IČ \_\_\_\_\_), Klatovská 73/7a, Plzeň 3, 301 00

**Věc : Sdělení k žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.**

Městský úřad Bor, Odbor výstavby a územního plánování, nám. Republiky 1, 348 02 Bor, jako věcně příslušný podle § 13 odst. 1, písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších právních předpisů a místně příslušný podle § 11 odst. 1, písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., ve znění pozdějších právních předpisů, obdržel dne 7.10.2019, Vaši žádost pod č.j.: 3404/2019/BOR/OVUP, o poskytnutí informací podle ustanovení § 13 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), s tímto obsahem:

1. Žádám o poskytnutí informace, kolik podání podal pan \_\_\_\_\_ bytem \_\_\_\_\_ vůči Městskému úřadu Bor, náměstí Republiky 1, 348 02 Bor, za období od 05. 08. 2017 do 05. 08. 2019.
2. Kolik podání učiněných panem \_\_\_\_\_, pak bylo shledáno důvodnými Městským úřadem Bor, náměstí Republiky 1, Bor.

Sdělení Městského úřadu Bor, odboru výstavby a územního plánování, nám. Republiky 1, 348 02 Bor, k obsahu žádosti :

Za období od 05. 08. 2017 do 05. 08. 2019, byla panem \_\_\_\_\_ bytem \_\_\_\_\_, učiněna podání pouze k Odbor výstavby a územního plánování, Městského úřadu Bor, nám. Republiky 1, 348 02 Bor.  
K bodu 1.

Za období od 05. 08. 2017 do 05. 08. 2019 bylo panem \_\_\_\_\_, učiněno 8 podání.

K bodu 2.

Všech 8 podání, učiněných panem \_\_\_\_\_, bylo Odborem výstavby a územního plánování, Městského úřadu Bor, nám. Republiky 1, Bor, shledáno důvodnými.

Ing. Václav Říha  
vedoucí odboru výstavby a ÚP  
MěÚ Bor

MĚSTSKÝ ÚŘAD  
348 02 BOR

Mgr.

advokát



ČÍSLO ADVOKÁTA

Advokátní kancelář email:  
Klatovská třída 73/7a  
Plzeň 3, 301 00

Městský úřad Bor  
náměstí Republiky 1  
Bor 348 02

Vaše značka/Váš dopis ze dne

naše značka  
Sp 151

vyřizuje  
Mgr.

Plzeň  
07. 10. 2019

MĚSTSKÝ ÚŘAD BOR	Č. dopor.
Došlo: -7. 10. 2019	15DA
Č.j. 3404/2019/BOR	žprac.
Počet listů..... Počet příloh.....	ujl/zn.

## Žádost

o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený povinný subjekte,

dovoluji si Vám tímto požádat o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím.

Jedná se mi o tyto informace:

- a) Kolik podání podal pan  
vůči jmenovanému subjektu.
- b) Kolik podání učiněných panem  
, pak byla shledáno důvodnými shora jmenovaným subjektem.

Informace poskytněte za období od 05. 08. 2017 do 05. 08. 2019.

Informaci poskytněte do mé datové schránky.

Žadatel: Mgr.                      dvokát, IČ                      , Klatovská 73/7a, Plzeň 301 00

S úctou

Mgr.                      advokát

Mgr. i

Digitálně podepsal

.Mgr.

Datum: 2019.10.07

14:22:38 +02'00'